
UCHWAŁA NR XXXV/216/09  

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmiana-
mi) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  
1) budynki i grunty lub ich części związane z prowadzoną publiczną działalnością w zakresie świadczeń 

zdrowotnych,  
2) budynki i grunty lub ich części wykorzystywane do wykonania zadań w zakresie ochrony przeciwpo-

żarowej,  
3) budynki i grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury oraz kultury fi-

zycznej i sportu,  
4) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej,  
5) budynki, budowle i grunty lub ich części wykorzystane do prowadzenia działalności komunalnej zwią-

zanej z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy w zakresie zaopatrzenia w wodę,  
6) budynki i grunty lub ich części zajęte pod cmentarze,  
7) budynki i grunty zajęte na potrzeby świetlic.  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje budynków i gruntów lub ich części związa-
nych z prowadzeniem działalności gospodarczej lub będących przedmiotem najmu lub dzierżawy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Andrzej Łuczak 


